UBND XÃ CHIỀNG PẰN

HỘI ĐỒNG TUYỂN CHỌN

Số: 95 /BC-HĐTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chiềng Pằn, ngày 06 tháng 7 năm 2023

BÁO CÁO

 Kết quả tổng hợp, thẩm định Phiếu đăng ký tuyển chọn người hoạt động

không chuyên trách cấp năm 2023

Kính gửi: Các thành viên Hội đồng tuyển chọn người hoạt động

không chuyên trách xã Chiềng Pằn

Thực hiện Quyết định số 56 /QĐ-UBND ngày 03 tháng 7 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân xã Chiềng Pằn, về việc Thành lập Hội đồng tuyển chọn người hoạt

động không chuyên trách xã Chiềng Pằn năm 2023.

Hội đồng tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách xã Chiềng Pằn

năm 2023. Báo cáo kết quả tổng hợp, thẩm định Phiếu đăng ký tuyển chọn người

hoạt động không chuyên trách xã Chiềng Pằn năm 2023 cụ thể như sau:

1. Thời gian tiếp nhận phiếu: Từ ngày 16/6/2023 đến 30/6/2023 bộ phận

tiếp nhận đã tiếp nhận được 02 phiếu đăng ký.

2. Số chỉ tiêu tuyển chọn: 02 người trong đó, chia theo từng chức danh là

chức danh Văn thư – lưu trữ và chức danh Dân số, gia đình, trẻ em.

3. Kết quả tổng hợp, thẩm định phiếu đăng ký tuyển chọn

Tổng số thí sinh đăng ký tuyển chọn: 02 người, trong đó Chức danh Văn thư –

lưu trữ: 01 phiếu; chức danh Dân số, gia đình, trẻ em: 01 phiếu.

- Phiếu không đủ điều kiện: không phiếu;

- Phiếu đủ điều kiện: 02 phiếu;

(Có danh sách kèm theo)

Trên đây là báo cáo kết quả thẩm định phiếu đăng ký tuyển chọn người hoạt

động không chuyên trách xã Chiềng Pằn năm 2023. Hội đồng tuyển chọn trân

trọng báo cáo./.

Nơi nhận:
- Thành viên HĐTC;

- UBND huyện;

- Lưu: VT,

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thảnh

		2023-07-06T14:00:14+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Thảnh<thanhpv73.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-06T14:00:40+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Thảnh<thanhpv73.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!